
DETERMINAZIONE ORIGINALE DELL’AREA

SERVIZI AL CITTADINO

N. 27

OGGETTO I IIIII I I

I      I

 5  II I  IIII I

I I I IZI 

IIZI

 5



Il 17.12.2024

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Attesa la propria competenza del Responsabile del Responsabile dell’Area Servizi al Cittadino

in attuazione del decreto Sindacale n. 7 del 23.04.2024, prot.13120, con il quale è stato attribuito

alla medesima l’incarico di Responsabile dell’Area Servizi al Cittadino e la relativa posizione

organizzativa

Viste:

- la deliberazione di Consiglio comunale n. 1 del 25 gennaio 2024, “Documento Unico di

Programmazione (DUP) periodo 2024-2026 - discussione e conseguente deliberazione

(art. 170, comma 1, del d.lgs. N. 267/2000)”;

- la deliberazione di Consiglio comunale n. 7 del 27 febbraio 2024, “Approvazione del

bilancio di previsione finanziario 2024 - 2026 (art. 151, d.lgs. N. 267/2000 e art. 10,

d.lgs. N. 118/2011)”;

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 35 del 21/03/2024 “Riorganizzazione Uffici e

Servizi. approvazione organigramma/macrostruttura, funzionigramma e assegnazione

risorse umane”, parzialmente modificata ed integrata con la deliberazione di Giunta

Comunale n. 49 dell’11/04/2024;

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 65 del 16/05/2024 di “Adozione del Piano

Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) 2024- 2026 e relativi allegati”;

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 68 del 23 maggio 2024 avente ad oggetto

“Approvazione del piano esecutivo di gestione PEG 2024/2026 (art. 169 del d.lgs. n.

267/2000)” con la quale sono stati correttamente assegnati i centri di costo;

Considerato:

 che il termine per l’approvazione del Bilancio di Previsione degli Enti Locali per

l’esercizio 2025 e pluriennale 2025-2026-2024 è stato differito al 28/02/2025 con Decreto

del Ministero dell’Interno del 24/ 12/2024 e che pertanto, ai sensi dell’art. 163 comma 3

del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 – T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali,

l’esercizio provvisorio si intende automaticamente autorizzato sino a tale termine;

 che nelle more dell’approvazione del Bilancio di Previsione 2025-2026-2027, nel corso

dell’esercizio provvisorio o della gestione provvisoria, gli enti gestiscono gli stanziamenti

di competenza previsti nell’ultimo bilancio approvato per l’esercizio cui si riferisce la

gestione o l’esercizio provvisorio, ed effettuano i pagamenti entro i limiti determinati

dalla somma dei residui al 31 dicembre dell’anno precedente e degli stanziamenti di

competenza al netto del fondo pluriennale vincolato;

 che nel corso dell’esercizio provvisorio possono impegnare solo spese correnti, le

eventuali spese correlate riguardanti le partite di giro, lavori pubblici di somma urgenza o

altri interventi di somma urgenza. Gli enti possono impegnare mensilmente, unitamente



alla quota dei dodicesimi non utilizzata nei mesi precedenti, per ciascun programma, le

spese di cui al precedente periodo, per importi non superiori ad un dodicesimo degli

stanziamenti del secondo esercizio del bilancio di previsione deliberato l’anno

precedente, ridotti delle somme già impegnate negli esercizi precedenti e dell’importo

accantonato al fondo pluriennale vincolato, con l’esclusione delle somme tassativamente

regolate dalla legge, delle spese non suscettibili di pagamento frazionato in dodicesimi e

quelle a carattere continuativo necessarie per garantire il mantenimento del livello

qualitativo e quantitativo dei servizi esistenti, impegnate a seguito della scadenza dei

relativi contratti;

Premesso che:

- La Legge Regionale del 14 luglio 2014, n. 7 ha disciplinato “Misure finalizzate al

miglioramento della funzionalità della Regione: disposizioni di razionalizzazione e di

semplificazione dell’ordinamento regionale nonché interventi per lo sviluppo e la competitività

dei territori e a sostegno delle famiglie”;

- l’art. 6 della Legge Regionale n. 12/2016 ha modificato la legge regionale 14.07.2014 n. 7,

relativa alle disposizioni in materia di compartecipazione alla spesa sociale per le residenze

sanitarie assistenziali (RSA) e per le attività erogate in modalità di mantenimento in regime

residenziale e semiresidenziale. Sostegno al reddito di soggetti a rischio di esclusione sociale;

- con deliberazione della Giunta Regionale del 20 dicembre 2016 n. 790 si è provveduto a dettare

le modalità attuative in materia di compartecipazione alla spesa sociale per le residenze sanitarie

assistenziali (RSA) e le strutture che erogano attività riabilitative in modalità di mantenimento, in

regime residenziale e semiresidenziale;

Preso atto che il Comune di Rocca di Papa garantirà per l’anno 2025, la compartecipazione

economica per n.6 utenti presso le seguenti strutture riabilitative di mantenimento in regime

residenziale e semiresidenziale;

 Villaggio Eugenio Litta;

 Assohandicap Onlus;

 Opera Don Guanella

Ritenuto di provvedere in merito e di assumere il conseguente impegno a carico del bilancio,

con imputazione agli esercizi nei quali l’obbligazione viene a scadere;

Tenuto conto che le apposite dotazioni sono previste al Cap. 1420024 denominato “RETTE

RICOVERO INVALIDI” del bilancio di previsione finanziario 2025-2027 – Annualità 2025,

sufficientemente capiente.

Preso atto della Delibera ANAC n. 371 del 27.07.2022 che prevede a partire dal 01.09.2022

anche per i servizi socio-sanitari erogati da Enti del terzo Settore, l’obbligatorietà della

tracciabilità dei flussi finanziari di cui all’art. 3 della legge 13 agosto 2010, n. 136;

Acquisiti i seguenti Codici Identificativi di Gara (CIG) mediante la Piattaforma dei Contratti

Pubblici (PCP), la nuova piattaforma gestita da ANAC che abilita la digitalizzazione del ciclo di

vita dei Contratti Pubblici, in conformità a quanto previsto dal Codice dei Contratti Pubblici

(Decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36):

- N. B4BC1F03D4 per Villaggio Eugenio Litta;

- N. B4BC11E687 per Assohandicap Onlus;

- N. B4BC30AC88 per Opera don Guanella;
2



Verificato che le seguenti società risultano in regola con i versamenti dei contributi, come da

come da DURC acquisito agli atti:

 Villaggio Eugenio Litta (prot INAIL_46592226 con validità fino al 15.03.2025);

 Assondicap Onlus (prot. INAIL_46578767 con validità fino al 15.03.2025);

 Opera Don Guanella (prot. INPS_43081669 con validità fino al 15.02.2025);

Atteso che i fornitori hanno provveduto a comunicare il c/c dedicato alle commesse pubbliche, ai

sensi della L. 136/2010;

Dato atto che:

 con l’istruttoria e la sottoscrizione della presente determinazione non si incorre in

alcune delle cause di incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare

riferimento al codice di comportamento e alla normativa anticorruzione;

 i sottoscrittori e gli istruttori della presente determinazione non si trovano in

conflitto di interesse in relazione all’atto in oggetto, con riferimento alla normativa

vigente, in particolar modo con quella relativa alla prevenzione della corruzione;

 sono stati rispettati i tempi procedimentali giusta normativa vigente e giusta

deliberazione del Consiglio Comunale n. 11 del 13.03.1998, avente ad oggetto

“Regolamento comunale sul procedimento amministrativo”;

Preso atto che il Responsabile del procedimento, ai sensi dell’art. 5 della L. 241/90 e s.m.i., del

presente atto è l’Istruttore Amministrativo Anna Rita Querini

Visti:

 lo Statuto e il Regolamento di organizzazione dell’Ente;

 la legge 7 agosto 1990, n. 241, “Norme in materia di procedimento amministrativo e di

diritto di accesso ai procedimenti amministrativi”;

 il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

 l’art. 107 commi da 1 a 6 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, “Testo unico

delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”;

 l’art.147-bis del D. Lgs. n. 267/2000 che dispone in materia di controlli di regolarità

amministrativa e contabile negli enti locali;

 l’art. 183 del D. Lgs. n. 267/2000 che dispone in materia di impegni di spesa da parte

degli enti locali;

 l’art. 191 del D. Lgs. n. 267/2000 che dispone in materia di regole per l’assunzione di

impegni di spesa e per l’effettuazione di spese da parte degli enti locali;

 il comma 2 art. 109 del decreto legislativo 18.8.2000, n. 267 e ss.mm.ii. ai sensi del quale

nei comuni privi di personale di qualifica dirigenziale le funzioni di cui all’articolo 107,

commi 2e 3, possono essere attribuite, a seguito di provvedimento motivato del sindaco,

ai responsabili degli uffici o dei servizi;

3



 il corrente bilancio di previsione in corso di formazione;

 Il Vigente regolamento Comunale di Contabilità;

DETERMINA

1. Di approvare le premesse come parti integranti e sostanziali del presente atto;

2. Di impegnare, ai sensi dell’articolo 183, comma 1, del d.Lgs. n 267/2000 e del principio

contabile applicato all. 4/2 al d.Lgs. n. 118/2011, la seguente somma corrispondente ad

obbligazione giuridicamente perfezionata con imputazione agli esercizi in cui le stesse

sono esigibili:

Eserc. Finanz. 2025

Cap. 142002 Descrizione Ree ricovero invalidi

Miss./Progr. 12.2 Piano dei con

nanziario
1.03.02.15.00

0

Spesa non ricorrente NO

SIOPE CIG B4BC11E687 CUP

Creditore Assohandicap

Onlus C.F.

90009370587

Causale Ree ricovero invalidi regime semiresidenziale per n. 2 ospi

1^ trimestre 2025

Modalità

nanziamento

Finanziato da Fondo

Pluriennale Vincolato

NO

Importo € 3.670,00 Frazionabile in 12 NO

Eserc. Finanz. 2025

Cap. 142002 Descrizione Ree ricovero invalidi

Miss./Progr. 12.2 Piano dei con

nanziario
1.03.02.15.00

0

Spesa non ricorrente

SIOPE CIG B4BC1F03D4 CUP

Creditore Villaggio

Eugenio Lia

C.F.

01475950588

4



Causale Ree ricovero invalidi regime residenziale e semiresidenziale per n. 3 ospi

1^ trimestre 2025

Modalità

nanziamento

Finanziato da Fondo

Pluriennale Vincolato

Importo € 6.000,00 Frazionabile in 12

Eserc. Finanz. 2025

Cap. 142002 Descrizione Ree ricovero invalidi

Miss./Progr. 12.2 Piano dei con

nanziario
1.03.02.15.00

0

Spesa non ricorrente

SIOPE CIG B4BC30AC88 CUP

Creditore Istuto di

riabilitazione

Opera Don

Guanella – c.f.

02595400587

Causale Ree ricovero invalidi regime residenziale

1^ trimestre 2025

Modalità

nanziamento

Finanziato da Fondo

Pluriennale Vincolato

Importo € 1.860,30 Frazionabile in 12

3. Di attestare, ai sensi e per gli effetti di cui all’articolo 183, comma 8, del d.Lgs. n.

267/2000, che il seguente programma dei pagamenti è compatibile con gli stanziamenti di

bilancio e con i vincoli di finanza pubblica;

4. Di dare atto che la spesa impegnata non rientra nei limiti dei dodicesimi, in quanto si

tratta di spesa tassativamente regolata dalla legge o non suscettibile di frazionamento in

dodicesimi;

5. Di dare atto che si provvederà con successivo atto alla liquidazione delle spettanze

dovute

dietro presentazione di regolare fattura ed acquisizione del documento unico di regolarità

contributiva (DURC);
5



6. Di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui

all’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente

provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione

amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente

provvedimento da

parte del responsabile del servizio;

7. Di trasmettere il presente provvedimento all’Ufficio Ragioneria per il controllo

contabile e l’attestazione della copertura finanziaria della spesa.

8. Di dare atto che:

- si provvederà con successivo atto alla liquidazione delle spettanze dovute

dietro presentazione di regolare fattura e di Durc in corso di validità;

- il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione sulla rete internet ai sensi del

D.Lgs. n. 33/2013 e ss.mm.ii.;

- il presente provvedimento è prodotto in originale informatico e firmato digitalmente, ai sensi

degli artt. 20 e 23-ter del d.lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. recante il “Codice dell’amministrazione

digitale”;

- ai fini della pubblicità sarà pubblicata all’albo pretorio comunale per 15 giorni consecutivi

Il Responsabile Area

SERVIZI AL CITTADINO

Rossella Fiore

6



COMUNE DI ROCCA DI PAPA
Provincia di ROMA

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SERVIZI AL CITTADINO nr.5 del 31/01/2025

24/12/2024Data: Importo: 3.670,00

Oggetto: RETTE RICOVERO INVALIDI (finanziamento contributo R.L. 50% cap. 25309/E)

Bilancio

Anno: 2025

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

2 - Interventi per la disabilità

1 - Spese correnti

103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 370.300,00

333.670,00

3.670,00

337.340,00

32.960,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 36.000,00

3.670,00

3.670,00

7.340,00

Disponibilità residua: 28.660,00

Capitolo: 142002

Oggetto: RETTE RICOVERO INVALIDI (finanziamento contributo R.L. 50% cap.
25309/E)

Progetto: Assistenza, beneficienza pubblica

AREA SERVIZI AL CITTADINO

AREA SERVIZI AL CITTADINOResp. servizio:

2025 67/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 67/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 67/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0007239 - ASSOHANDICAP ONLUSBeneficiario:

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere
FAVOREVOLE.

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.15.008 - Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

Stanziamento attuale:

Finanziato con : SPECIFICA DESTINAZIONE 3.670,00 €  -

ESERCIZIO: 2024

 ROCCA DI PAPA li, 31/01/2025

B4BC11E687C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale



COMUNE DI ROCCA DI PAPA
Provincia di ROMA

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SERVIZI AL CITTADINO nr.5 del 31/01/2025

24/12/2024Data: Importo: 6.000,00

Oggetto: RETTE RICOVERO INVALIDI (finanziamento contributo R.L. 50% cap. 25309/E)

Bilancio

Anno: 2025

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

2 - Interventi per la disabilità

1 - Spese correnti

103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 370.300,00

337.340,00

6.000,00

343.340,00

26.960,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 36.000,00

7.340,00

6.000,00

13.340,00

Disponibilità residua: 22.660,00

Capitolo: 142002

Oggetto: RETTE RICOVERO INVALIDI (finanziamento contributo R.L. 50% cap.
25309/E)

Progetto: Assistenza, beneficienza pubblica

AREA SERVIZI AL CITTADINO

AREA SERVIZI AL CITTADINOResp. servizio:

2025 68/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 68/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 68/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0006810 - VILLAGGIO EUGENIO LITTABeneficiario:

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere
FAVOREVOLE.

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.15.008 - Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

Stanziamento attuale:

Finanziato con : SPECIFICA DESTINAZIONE 6.000,00 €  -

ESERCIZIO: 2024

 ROCCA DI PAPA li, 31/01/2025

B4BC1F03D4C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale



COMUNE DI ROCCA DI PAPA
Provincia di ROMA

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SERVIZI AL CITTADINO nr.5 del 31/01/2025

24/12/2024Data: Importo: 1.860,30

Oggetto: RETTE RICOVERO INVALIDI (finanziamento contributo R.L. 50% cap. 25309/E)

Bilancio

Anno: 2025

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

2 - Interventi per la disabilità

1 - Spese correnti

103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 370.300,00

343.340,00

1.860,30

345.200,30

25.099,70Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 36.000,00

13.340,00

1.860,30

15.200,30

Disponibilità residua: 20.799,70

Capitolo: 142002

Oggetto: RETTE RICOVERO INVALIDI (finanziamento contributo R.L. 50% cap.
25309/E)

Progetto: Assistenza, beneficienza pubblica

AREA SERVIZI AL CITTADINO

AREA SERVIZI AL CITTADINOResp. servizio:

2025 69/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 69/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 69/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0008152 - Casa S.Giuseppe Opera don GuanellaBeneficiario:

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere
FAVOREVOLE.

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.15.008 - Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

Stanziamento attuale:

Finanziato con : SPECIFICA DESTINAZIONE 1.860,30 €  -

ESERCIZIO: 2024

 ROCCA DI PAPA li, 31/01/2025

B4BC30AC88C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art. 20 e 21 D.Lgs
82/2005 da: ROSSELLA FIORE in data 31/01/202



COMUNE DI ROCCA DI PAPA
Provincia di ROMA

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SERVIZI AL CITTADINO nr.5 del 31/01/2025

24/12/2024Data: Importo: 3.670,00

Oggetto: RETTE RICOVERO INVALIDI (finanziamento contributo R.L. 50% cap. 25309/E)

Bilancio

Anno: 2025

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

2 - Interventi per la disabilità

1 - Spese correnti

103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 370.300,00

333.670,00

3.670,00

337.340,00

32.960,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 36.000,00

3.670,00

3.670,00

7.340,00

Disponibilità residua: 28.660,00

Capitolo: 142002

Oggetto: RETTE RICOVERO INVALIDI (finanziamento contributo R.L. 50% cap.
25309/E)

Progetto: Assistenza, beneficienza pubblica

AREA SERVIZI AL CITTADINO

AREA SERVIZI AL CITTADINOResp. servizio:

2025 67/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 67/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 67/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0007239 - ASSOHANDICAP ONLUSBeneficiario:

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere
FAVOREVOLE.

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.15.008 - Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

Stanziamento attuale:

Finanziato con : SPECIFICA DESTINAZIONE 3.670,00 €  -

ESERCIZIO: 2024

 ROCCA DI PAPA li, 31/01/2025

B4BC11E687C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale



COMUNE DI ROCCA DI PAPA
Provincia di ROMA

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SERVIZI AL CITTADINO nr.5 del 31/01/2025

24/12/2024Data: Importo: 6.000,00

Oggetto: RETTE RICOVERO INVALIDI (finanziamento contributo R.L. 50% cap. 25309/E)

Bilancio

Anno: 2025

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

2 - Interventi per la disabilità

1 - Spese correnti

103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 370.300,00

337.340,00

6.000,00

343.340,00

26.960,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 36.000,00

7.340,00

6.000,00

13.340,00

Disponibilità residua: 22.660,00

Capitolo: 142002

Oggetto: RETTE RICOVERO INVALIDI (finanziamento contributo R.L. 50% cap.
25309/E)

Progetto: Assistenza, beneficienza pubblica

AREA SERVIZI AL CITTADINO

AREA SERVIZI AL CITTADINOResp. servizio:

2025 68/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 68/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 68/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0006810 - VILLAGGIO EUGENIO LITTABeneficiario:

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere
FAVOREVOLE.

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.15.008 - Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

Stanziamento attuale:

Finanziato con : SPECIFICA DESTINAZIONE 6.000,00 €  -

ESERCIZIO: 2024

 ROCCA DI PAPA li, 31/01/2025

B4BC1F03D4C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale



COMUNE DI ROCCA DI PAPA
Provincia di ROMA

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SERVIZI AL CITTADINO nr.5 del 31/01/2025

24/12/2024Data: Importo: 1.860,30

Oggetto: RETTE RICOVERO INVALIDI (finanziamento contributo R.L. 50% cap. 25309/E)

Bilancio

Anno: 2025

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

2 - Interventi per la disabilità

1 - Spese correnti

103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 370.300,00

343.340,00

1.860,30

345.200,30

25.099,70Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 36.000,00

13.340,00

1.860,30

15.200,30

Disponibilità residua: 20.799,70

Capitolo: 142002

Oggetto: RETTE RICOVERO INVALIDI (finanziamento contributo R.L. 50% cap.
25309/E)

Progetto: Assistenza, beneficienza pubblica

AREA SERVIZI AL CITTADINO

AREA SERVIZI AL CITTADINOResp. servizio:

2025 69/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 69/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 69/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0008152 - Casa S.Giuseppe Opera don GuanellaBeneficiario:

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere
FAVOREVOLE.

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.15.008 - Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

Stanziamento attuale:

Finanziato con : SPECIFICA DESTINAZIONE 1.860,30 €  -

ESERCIZIO: 2024

 ROCCA DI PAPA li, 31/01/2025

B4BC30AC88C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale



COMUNE DI ROCCA DI PAPA

Pareri

1615

CENTRI RIABILITATIVI DI MANTENIMENTO. IMPEGNO SPESA PER PAGAMENTO FATTURE 1
TRIMESTRE ANNO 2025. RETTE OSPITI IN STRUTTURE RIABILITATIVE DI MANTENIMENTO IN
REGIME RESIDENZIALE E SEMIRESIDENZIALE

2024

Servizi Sociali

Proposta Nr. /

Oggetto:

Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

05/02/2025Data

Visto Favorevole

Patrizia Lucarini

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art. 20 e 21 D.Lgs
82/2005 da:

PATRIZIA LUCARINI in data 05/02/2025



PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO ON-LINE

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione

amministrativa, è stata pubblicata all'Albo Pretorio on-line dell'Ente per quindici giorni

consecutivi dal 06/02/2025 al 21/02/2025

Data 06/02/2025


